Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О выдаче разрешения на право организации ярмарки обществу

с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Родник»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Родник», в соответствии постановлением

Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482

«О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской

области», постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 22 мая 2017 года  № 1582 «Об утверждении

плана организации ярмарок на территории городского округа город

Дзержинск», статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать разрешение на право организации ярмарки

обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«Родник» на срок с 1 сентября по 31 октября 2024 года, согласно

приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Родник» опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на своем сайте в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о плане мероприятий

по организации ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказанию

услуг) на ней.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                 И.Н. Носков

	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5